

Numer referencyjny: OGMiI.271.45.18

Świeradów Zdrój, dnia 2018-11-19

**Wykonawcy zainteresowani udziałem
w postępowaniu**

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w dniu 16.11.2018 r. i 19.11.2018 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, ze zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na:

Dostawa wyposażenia do pracowni do rejestracji obrazu oraz ciemni fotograficznej, na potrzeby Centrum Muzealno - Kulturalnego w Świeradowie - Zdroju, ul. Dworcowa 1.

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1.

„Dot. poz. 15 i 16 Zestaw do zawieszania teł oraz zestaw teł.

Z Państwa specyfikacji nie wiadomo czy chcecie zestaw do zawieszania teł, czy zestaw do podwieszania teł. Jeżeli Państwo chcecie zestaw do podwieszania teł, to nie będą do niego pasować tła materiałowe o wymienionych przez Państwa wymiarach. Lecz zupełnie inne tła o wymiarach szer. 2,2m lub 2,7m. Proszę o doprecyzowanie czego konkretnie Państwo oczekujecie.”

Pytanie 2.

W pozycji nr 18 (Aparat fotograficzny cyfrowy). Czy Zamawiający dopuści aparat o maksymalnej prędkości zdjęć seryjnych: 6 kl/s w miejsce wymaganych 7 kl/s. ?

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowych kwestiach jest następujące:

Odpowiedź 1.

Zamawiający oczekuje dostawy zestawu do zawieszania teł.

Odpowiedź 2.

Zamawiający dopuści aparat o maksymalnej prędkości zdjęć seryjnych: 6 kl/s.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Wykonawcy sporządzając ofertę zobowiązani są do uwzględnienia powyższych zmian.

Powyższa zmiana treści SIWZ stanowi jej integralną część i nie powoduje przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert.

Zmiana treści SIWZ nie prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Burmistrz Miasta
/-/ Roland Marciniak

.....
(Zamawiający)